
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22802 – Poz. 3882, 3883

3882

UCHWAŁA Nr XXXIV/187/09 RADY POWIATU SŁUPECKIEGO

z dnia 25 września 2009 r.

sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 6a ust. 2 i art. 
10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. 
Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 
1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 oraz Nr 
86, poz. 720) Rada Powiatu Słupeckiego w poro-
zumieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskie-
go, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Słupca oraz 
zarządów sąsiednich powiatów: gnieźnieńskiego, 
konińskiego, mogileńskiego, pleszewskiego i wrze-
sińskiego uchwala, co następuje:

§1. Drogę powiatową Nr 3056P Piotrowice - 
Korwin Młodojewo o długości 3,010 km pozbawia 
się kategorii drogi powiatowej.

§2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1, kate-
gorii drogi powiatowej następuje z mocą od dnia 1 
stycznia 2010 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi 
do kategorii drogi gminnej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Słupeckiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zygmunt Zieliński

3883

UCHWALA Nr XXXIV/188/09 RADY POWIATU SŁUPECKIEGO

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 1 13, poz. 984, Nr 
200, poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 
2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 6a ust. 2 i 
art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. 
Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 
1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 oraz Nr 
86, poz. 720) Rada Powiatu Słupeckiego w porozu-
mieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, 
po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Słupcy oraz 
zarządów sąsiednich powiatów: gnieźnieńskiego, 
konińskiego, mogileńskiego, pleszewskiego i wrze-
sińskiego uchwala, co następuje:

§1. Drogę powiatową Nr 3111P w Słupcy - ulicę 
Powstańców Wielkopolskich o długości 0,8 km, po-
zbawia się kategorii drogi powiatowej.

§2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1, kate-
gorii drogi powiatowej następuje z mocą od dnia 1 
stycznia 2010 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi 
do kategorii drogi gminnej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Słupeckiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zygmunt Zieliński


